Traditio Latino Stylo

Achi in Jurisd. Villa m: vel Civitas m: Curiaq; ibi sita tenent: Anno n: presentis. Vis vel No bidibus ac alijs plurimis varijs
 Conditionis hominibus Achi presentis adstantibus nec non vili Rri gli Provido n: Authentico Jurato Achi presentis apparito
 re vel acclamante. Officiun Juris scriptum n: Executionale ad officiosam Partis Achi: Jure vincenti ultote n: Requiritur
 in virtute Dhi Lublini In Judicij ordine sibus vili Rri Jeriali Anno presentis in Achi Contento In: Eod: ab una et n:
 Capitaneis. parte ab altera lali. Quamdiante Injunction est. Quatenus ipd m Capitaneis Decreto eod m Tribunali Indigitati
 perse seu officia sua Casse Competenti. Sros vices geret vel Burgrabion aut Subdelegatos Juratos executionem Forten
 Analen ac indilatar. De Bonis m: Jure vicle scupotius Traditionem Bonor: n: Jun et procepui Partis Jur vincenti
 obnoxior. Pq; vigore condemnationis n: n: ad h: ex pte eorund n: super ipd n: obtente non obstantibus quibusvis Inpu
 gnationibus Junum quorvis etiam uxonor: aut novor: Popespor: oppositionibus relatione ad Capitanem aut exitegi. In
 scripta vel Inscrubenda alijs quibusvis Junis medijs et Defensio non attentis faciant peragant. Bonag predicta in lobi
 oner part: Jur vincenti tradant et dimittant seu lly cor: hec omnia exequat. Pq; sub penis strarententis. Pales
 gibus Rri sancitis ad Bona sumam actu adnotata ofore cur: his ac tribus nec non vili superius in Achi exp: pte Jodong
 Junis d: etioner suar executionales. voce supra d: m: f: d: auit. Securitatez omnimoda achi sup publici precauta
 et precastodita et promulgari demaridata. Partes utraq; ad Inscrubenda. In partioner acclamare fecit. Quos in
 smio partes. Achi n: per Jun: n: Corporaten. Reproduta. Condemnatore ex re et p: t: r: e. Principium suor superthe
 morati n: obtenta. quado executioni ali superius de actu exp: p: r: Traditioem Bonor: n: subsequenda ex postu
 lavit.

Si sukcesporowic post Zata Ktozy kolwiek nas osoby zprzeiwia sie niemaj, yradney przeszkod
 w wywaniu dozywotnin w ywiez namienionych Dobr by nie niepowinni beda pod raktach N: Sata
 my 1710. yorobdami ziem, Stownie krom przypiegi cielezney orasy prawa oradowanemi o Ktozy za
 ktady yzskody Forum y Termin zarazy w kazdym Sadzie y lndzie god y ziem, y Trybunatu Korci.
 Lubell: awasu bee Krolewia y wladzie Kapiturowy pallo jakoby naterbas o Dajty postawiony
 by odciowry wozelkie Obrany Dobrodzieysha y zwolki prawne nasprzeiwiajqcemusie Tomu
 zapidowu nas remu y drienetia tych Dobr pmerkad raktacemu do odpowiadania namnacramy
 Ktozy rapio Rekam nasremi wlasnymi podpisujemy y Jm Pnyaiot do podpisania tlate
 pnego walonu prosilimy Dat Low anno mense et die.